PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 1164 FECHA: 04/09/2019 ©
Asiento N° 2760 Compromiso N° 1029
sen cunmakn mEh seOORR G e DiBDOSRY Wots DAELES D
A La ORDEN DE: DF]. TORO AVILA CARLOS XAVIER USD 150.42

ta s DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 42/100 Ctvs
PUYO, 04 de Septiembre del 2019 6‘Q6ﬂ |0q ‘Q Oq &O)c{.

DETALLE DEL COMPROBANTE:

DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER.- VIATICO A FAVOR DEL ANALISTA DE PLANIFICACION DE
LA INSTITUCION, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL DIA LUNES 12 AL
DIA MIERCOLES 14 DE AGOSTO DEL 2019 A UNA REUNION EN EL BANCO DE ALIMENTOS,
SEGUN O.P # 1041-DIR-2019.

’ MONICA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 37224281 DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER 150.42
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.42
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 150.42 o
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERE 150.42
6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 150.42
1.1.1.03.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 150.42
1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 150.42
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.42
SUMAN o PASAN USD 451.26 451.26
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 150.42 150.42
TOTAL GASTOS USD 0.00 150.42 150.42

QM

Angdis ontabllldad

PROF- ADELITA GAMBOA

Directora
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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 1029

Transaccidén No: 6070
Fecha: 29/08/2019
Proveedor: DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER

Identificacidn: Cédula 1600570749
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS
Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL

DETALLE:
DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER.- VIATICO A FAVOR DEL ANALISTA DE PLANIFICACION DE

LA INSTITUCION, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 12 AL 14 DE
AGOSTO DEL 2019 A UNA REUNION EN EL BANCO DE ALIMENTOS, SEGUN O.P #

1041-DIR-2019.

CESCOBAR

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 150.42 1,201.79
Total => 150.42 1,201.79

Ing. Cristina Escobar
Analista De Presupuesto

29/08/2019 14:36 Pagina 1/1
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ORDEN DE PAGO N° 1041 - DIR - 2019

PARA : Ing. Doris Tacoaman
JEFE ADMINISTRATIVA FINANCIERA 1

ASUNTO: PAGO DE VIATICO
FECHA: 23 de agosto del 2019

Sirvase realizar el pago POR CONCEPTO DE VIATICOS a favor del Econ.
Carlos del Toro ANALISTA DE PLANIFICACION del Patronato Provincial
de Servicio Social de Pastaza, quien se movilizé a la ciudad de Quito desde
el dia lunes 12 al miércoles 14 de agosto del 2019, con el objetivo de una
reunion de trabajo con en el BANCO DE ALIMENTOS.

Segun documentacion presentada por Yadira Hidalgo, Analista de Talento
Humano del Patronato Provincial de Pastaza.

IRECCION
2 CIADOR




Provincial de Pastaza

S, &
UNIDAD DE TALENTO HUMANO g }' o

MEMORANDO N° 1142-UATH-2019

[PATRONATO PROVIGAL B SERVC0 SOGIL 0 PASTAZS

PARA : Prof. Adelita \Gamboa I
DIRECTORA DEL PPSSP&S) DIRECCION
=2 71 AGO 2019
ASUNTO : Texto Fecha: 5 |
ReClbldO:__ZW"

FECHA : 21 de agosto del 2019, Wimero ULl o G 43

Estimada Prof. Adelita Gamboa — Directora del PPSSPz, mediante el
presente remito el proceso para el pago de viaticos del Econ. Carlos de]
Toro — Analista de Planificacion, correspondiente a los dias del 12 a 14
de agosto del presente afio, por motivo de viaje a la ciudad de Quito
solicitado mediante Memorando N° 285-DIR-2019, solicito de 1la
manera méas comedida autorice el Departamento que corresponda
realice el pago por concepto de vidticos.

Atentamente,

Ing. Yadira Hicialgo }.O %"
ANALISTA DE TALENTO HUMANO. >

Elaborado por: yh

}\ Calle Manabi y Ceslao Marin
A 033730840/033 730841
ppsspz@patronatopastaza.gob.e:

ww.patronatopastaza.gpb,ec
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002 PUYO, 12 DE AGOSTO DEL 2019

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aaaa).

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOSI X l MOVILIZACIONES I SUBSISTENCIAS | I ALIMENTACION I I

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER

PUESTO QUE OCUPA
ANALISTA DE PLANIFICACION

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

QUITO-PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRACION CENTRAL

FECHA DE SALIDA
12/08/2019

HORA DE SALIDA
21:00:00

FECHA DE LLEGADA HORA DE LLEGADA
14/08/2019 22:00:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Prof. Narcisa Arboleda, Prof. Adelita Gamboa, Sr. Medardo Valencia Y Econ. Carlos del Toro Analista de Planificacion

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En atencion al Memorando N 285-DIR-2019, me dirigiré a la ciudad de Quito junto a la sefiora Presidenta, Directora y el Sr Chofer de la
Institucion hacia el Banco de Alimentos Quito.

TIPO DE LLEGADA
TRANSPORTE 3 RUTA HORA FECHA | HORA
(aéreo, terrestre, otro) hh:mm | dd-mmm-aaaa | hh:mm
IDA:
TERRESTRE AUTO N° 06 DE PLACAS SMA 1121 Puyo-Quito 12/08/2019 | 21:00:00 13/08/2019 1:30:00
RETORNO:
TERRESTRE AUTO N° 06 DE PLACAS SMA 1121 Quno -Puyo 14/08/2019 | 12:30:00 14/08/2019 22:00:00

TIPO DE CUENTA
AHORROS

NO. DE CUENTA
37224281

. [NOMBRE DEL BA
GUAYAQUIL

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DEL RESPON E/,DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE Econ. Carlos Del Toro

NOMBRE: Ing\Yadira Hidalgo

ANALISTA DE PLANIFICACION

ANALISTA DE TALENTO HUMANO.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

* El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

NOMBRE Prof. Adelita Gamboa

DIRECTORA DE LA INSTITUCION

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.




Provincial de Pastaza

) | Pabronabto
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MEMORANDO N° 285 - DIR - 2019

PARA: Econ. Carlos Del Toro
ANALISTA DE PLANIFICACION DEL PPSSPz.

COPIA: Ing. Yadira Hidalgo
ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 DEL PPSSPz.

ASUNTO: En el texto

FECHA: 12 de agosto del 2019

Por medio del presente se le solicita de la manera mas comedida asistir a una
reunién de trabajo, desde el dia lunes 12 de agosto con hora de salida 21h00
hacia la ciudad de Quito, martes 13 y miércoles 14 de agosto del presente afio
“reuniones” a partir de las 08HOO hasta las 15HO00 en la ciudad de Quito, con
los Directivos del BANCO DE ALIMENTOS QUITO.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

e
PATRONATO ROVACHL DF SRy Cism 2 277 0
: U.A T H \

[PATRONATO PROVINCIAL DE S8ERL \
73, SOCIALDEPASTAZA | < '
W UFSEP” 12 AB0 208

Atentamente, Patranato
- F i
Feche: 12 AGO 2019

Ll Os

Hora

Namero %4

LC Adehita ( )
DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL

Vero

Calle Manabi y Ceslao Marin
033730840/033730841

=)
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16/08/2019

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER ANALISTA DE PLANIFICACION
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QUITO-PICHINCHA ADMINISTRACION CENTRAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Prof. Narcisa Arboleda, Prof. Adelita Gamboa, Sr. Medardo Valencia Y Econ. Carlos del Toro Analista de Planificacion

IEI dia lunes 12 de Agosto del 2019 me trasladé a la ciudad de Quito junto a la Sefiora Directora, Econ. Carlos del Toro y el Sefior Chofer
de la institucién, al llegar al destino buscamos un hotel donde pernoctamos, el dia 13 de Agosto nos dirigimos hacia el Banco de
Alimentos - Quito donde mantuvimos una reunién para saber como la Institucion podia beneficiarse de los productos expuestos por el
Banco de Alimentos - Quito, al haber indagado los beneficios presentados y al tener todos los papeles actualizados se llevé a cabo la
firma del acuerdo, posteriormente en la tarde se realizo el requerimento y tramite para solicitar un camién que transporte los productos a
entregarse al Patronato Provincial de Patstaza desde la ciudad de Quito hacia Puyo , finiquitando la tarde nos dirigimos al hotel para tomar
un descanso. El dia 14 de Agosto nos dirigimos a las bodegas del Banco de Alimentos para cargar el producto en el camion y retornamos
a la ciudad del Puyo llegando al Patronato Provincial de Pastaza aproximadamente a las 17:00.

NOTA
ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA dd-mm-aaa 12/08/2019 | 14/08/2019 |  en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA hh:mm 21:00:00 17:00:00 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA F-ECHII\“- HORA FECHA HORA
UTILIZADO L hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
IDA: AUTO N° 06 DE
TERRESTRE LA ks 111 PUYO-QUITO 12/08/2019 | 21:00.00 | 13/08/2019 1:30:00
RETORNO: AUTO N° 06 DE 3 o
TERRESTRE PLACAS SMA 1121 QUITO-PUYO 14/08/2019 12:30:00 14/08/2019 17.00:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

WFIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA I
El presente informe debera presentarse dentro del término

de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
ééi presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
f. =

superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
NOMBRE Econ. Carlos Del Toro autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

ANALISTA DE PLANIFICAION

f. \\ ; s f. NN
NOMBRE: Ing. YadiraHidalgo NOMBRE: Prof. Adglita -ﬂ )
ANALISTA DE TALENTO HUMANO DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL

———

-
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Provincial de Pastaza
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INFORME DE VISITA AL BANCO DE ALIMENTOS -QUITO

En atencién al Memorando N° 285-DIR-2019, suscrito por la Prof. Adelita Gamboa —
Directora de la Institucion, el dia lunes 12 de Agosto del 2019 me trasladé a la ciudad de
Quito junto a la Prof. Narcisa Arboleda — Presidenta del Patronato Provincial, la Prof.
Adelita Gamboa - Directora y el Sefior Chofer de la institucion, al llegar a nuestro destino
buscamos un hotel donde pernoctamos, al dia siguiente martes 13 de Agosto nos
dirigimos hacia el Banco de Alimentos — Quito, donde mantuvimos una reunién para
analizar como se podia beneficiar la institucién de los productos expuestos, luego de
indagar los beneficios propuestos y al tener todos los papeles actualizados se llevé a cabo
la firma del acuerdo, posteriormente en la tarde se realizo el requerimiento y tramite para
solicitar un cami6n que transporte los productos a entregarse al Patronato Provincial de
Pastaza desde la ciudad de Quito hacia Puyo, al finiquitar la tarde nos dirigimos hacia
nuestro lugar de hospedaje. Finalmente, el dia 14 de agosto nos presentamos a una reunion
con el director del BAQ, para después dirigirnos a las bodegas del Banco de Alimentos
para seleccionar y cargar el producto en el camién y retornar a la ciudad del Puyo llegando
al Patronato Provincial de Pastaza aproximadamente a las 17:00.

A continuacidn, adjunto las actividades realizadas:

DiA 1
07h30 a 08h00 Llegada al Banco de Alimentos Quito
08HO00 a 11h00 Reuni6n con representantes de BAQ
11h00 a 12h00 Firma de acuerdo
12h00 a 13h00 Almuerzo
13h00 a 16HOO Reconocimiento de bodegas

DIA 2
07h30 a 08h00 Llegada al Banco de Alimentos Quito
08h00 a 11h00 Reunién con Director del BAQ
11h00 a 12h00 Seleccion de producto en bodega
12h00 a 13h00 Almuerzo
13h00 a 17h00 Retorno

}_ % Calle Manabi'y Ceslao Marin
~N 033 730840 /033 730 841
ppsspz@patronatopastaza.gob.ec

wywawv.patronatopastaza.gob.ec
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Anexos

@

Elaborado Por:

s 5

Econ. Carlos del Toro
ANALISTA DE DIR]
PLANIFICACION HUMANO INSTITUCION

(alle Manabiy Ceslao Marin
033730840/033 730 841

Ppsspz@patronatopastaza.gob.ec
www.patronatopastaza.gob.ec




DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS

GASTOS REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante acuerdo ministerial N® MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015, Reglamento para el
pago de viaticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacién dentro del pais para los servidores y

obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con facturas o notas de venta originales que justifican

los gastos realizados™.

NOMBRE DEL SERVIDOR: DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER
DENOMINACION: ANALISTA DE PLANIFICACION
LUGAR DE LA COMISION: QUITO-PICHINCHA
FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 12 al 14 DE agosto del 2019.

DESCRIPCION = TOTAL

Crmiemn . | etk | D EL SR L B eome TR TR

ALIMENTACION TIBLE 5
&:}2“ Remlro el | it 001-001-000007326 | 13/08/2019 |  $40.00
Vaco y Vaca Alimentacién 004-006-000041671 | 13/08/2019 $13.43
KFC Alimentacién 014-051-000119309 | 13/08/2019 $5.99
:’n:;:d" Ramiro Tuledn | ospedaie 001-001-000007332 | 14/08/2019 | ® 4000

. - $3.00
Paradero LA AVELINA Alimentacién 003-001-0063571 | 14/08/2019

TOTAL , $10242 |$000| $000| $0.00
FIRMA Y DATOS

=5

Nombre: Del Toro Avila Carlos
C.C.: 1600570749




PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA a
CONTROL FINANCIERO A paﬁrmabe

VIATICOS gtk -

LIQUIDACION DEFINITIVA ' Provincial de Pastaza

NOMBRE SERVIDOR: DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER FECHA: 16/08/2019
No. CEDULA DE CIUDADANif\i 1600570749

UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: ADMINISTRACION CENTRAL
—————————————— —T=LRNIE: ADMINISTRACION C

LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS (PAGO ANTICIPADO REALIZADO)
e —— ————————= = VA TILUS (FAGU ANTICIP

FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino dosds Hasta Dias | Diario total Dias | V.diario | total | Dias |V. diario| total Total

(dd/mm/aa |(dd/mm/aa

80 0 40 0 0
TOTAL... 0.00

LIQUIDAC ANITT
FECHA FECHA

Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
destino desde e Dias | Diario total Dias V.diar{ total | Dias | V. diario| total Total
(dd/mm/aa |(dd/mm/aa
HA-
QUITO 12/08/2019| 14/08/2019 2 80 160 - 160.00
TOTAL ... 160.00
REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES, OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 0.00|Total en Facturas 0.00
Anticipo 0.00|Anticipo 0.00
Valor a Pagar 0.00|Valor a Pagar 0.00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA $ 160.00
30 % SG. LEY-INTITUCION $48.00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $102.42 Valor Justificadc  $102.42
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE & $0:00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA : : . $ 150.42
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 150.6,
+Ath IVIAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO — 15042
REVISADO POR: N ‘ AUTORIZADO POR:—— A SERVIDOR COMISIONADO
Firma: Firma:| /_Q:j‘
e
= 1 . ; Ncmbre bl g. Dons Tacoaman | Nombre:|Econ. Del Toro Carlos
e : - JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO
TESORERIA - S o : 0 o e
No Transieren(:la - Fecha; - _ Responsable:

NoRegisgi ~ = = = = 'Feche . paepareable: [N\

£y



g I
R.U.C.: 1792123755001
FACTURA
No. 004-006-000041671
- NUMERO DE AUTORIZACION:
U(]Cﬁ I Hﬂ!:a 1308201901179212375500120040060000416710004167111
Hestasreants fnfetenie
fH GONOTTE S.A )
u e AMBIENTE: Produccién
Dir. Matriz: AV. DEL PARQUE S/N Y ALONSO DE TORRES EMISION: Normal
Dir. Sucursal: AV. DEL PARQUE SN Y ALONSO DE TORRES CLAVE DE ACCESO:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S| 1308201901179212375500120040060000416710004167111
. J L )
Razoén Social / Nombres y Apellidos: CARLOS XAVIER DEL TORO RUC/ CI: 1600570749
Fecha Emisién: 13/08/2019 Guia Remisién:
Cod. Cod. ey, Detalle Detalle Detalle i - i
Principal Ausiliar Cant Descripcion Adicional Adiclonal Adicional Precio Unitario Descuento | Precio Total
R-ALCOM-AGU 1.00 AGUACATE 0.8000 0.00 0.80
R-ALMI-MENP 1.00 MILANESA MENESTRA POLLO 8.7400 0.00 8.74
R-BELIM-ORI 1.00 LIMONADA ORIGINAL 2.4500 0.00 2.45
Informacién Adicional: SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL 12% 11.99
Direccion: PUYO :
Email:  carlosxavierl4b@hotmail.com SUBTOTAL No sujeto de IVA 00.00
Telefono: 0996370699 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.99
DESCUENTO 0.00
ICE 00.00
Forma de Pago Total Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA L i
FINANCIERO ] = el PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 13.43
004-006-000041671 -Pag.ldel

N



KFC rE
buenisimo

1791415132001

it

R.U.C.:
INT FOOD SERVICES CORP

Dir. Matriz:
Dir Sucursal:

PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126 Y AV. AMAZONAS

PICHINCHA / QUITO / SAN JUAN / AV. AMERICA N19-39 Y
ALEJANDRO LUNA ANDRADE

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 155
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S|

CARLOS XAVIER DEL TORO AVILA
13/08/2019

Razén Social / Nombres y Apellidos:
Fecha Emision:

Cod. Principal Cod. Auxiliar ~ Cant Descripcion

3383 1.0000 SUPER COMBO (3 PRESAS) (A M)

Informacién Adicional

Forma de Pago
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Valor
5.99

Pagina 1 de1

Plazo
0

FACTURA

No. 014-051-000119309
NUMERO DE AUTORIZACION

1308201901179141513200120140510001193094126153312

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL
CLAVE DE ACCESO

1308201901179141513200120140510001193094 126153312

RUC/CI: 1600570749
Guia Remisién:
Detalles Adicionales lfr:i?:ir?o Descuento  Precio Total
5.3482 0.00 5.35
SUBTOTAL 12% 5.35
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.35
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.64
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.99
Tiempo
DIAS

@



HOTEL

/R.U.C. 0400747077001

Orlando Rawmivo- Tulcan Mejior

NOTA DE VENTA s001-001-00

ACTIVIDADES DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE HOTELES

Dir.: 18 de Septiembre OE1-123
y Av. América

N°. 0007326

Telfs: 2529112 |/ 2529082 ¢ Quito - Ecuador

\ Aut. S.R.l. 1125090531 /

oo

~

g’. (es): Catlos %z&

Direccion: ?\— he £
Fecha de emision:.. \2~-98 ~2018

\RU.C.oCll: \bCoSFOF 4 Telf.: -
/CANT. DESCRIPCION V. UNIT. |V. DE VENTA)
QA | Hes lpeae;ie N0 | B 40

\

ORIGINAL = ADQUIRENTE / COPIA = EMISOR

TOTALusD| O **

<< CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO >>

DOCUMENTO CATEGCRIZADO SI
MONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 850,0

=S

—CHENTE

C
\ IMP. 05/Julio/2019 DEL 7201 al 7500

aiza Tonato Washington Cristobal IMP. C&C. « R.U.C. 1707273627001 + AUT. S.R..: 6574 & 3215404 email: cristobalwcaiza@hotmail.comj

VALIDA SU EMISION HASTA 05/Julio/2020




HOTEL

Orlando-Ramivo Tulcan Mejiov

ACTIVIDADES DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE HOTELES

Dir.: 18 de Septiembre OE1-123
y Av. América

Telfs: 2529112 | 2529082 « Quito - Ecuador

(R.U.C. 0400747077001 )

NOTA DE VENTA s001-001-00

N°. 0007332

\Aut. S.R.I. 1125090531 /

G’. (es): Q ax\o S é g& Yoo

Y

Fecha de emisién:

Direccién:___:e;i__ .0
19-~08 ~2019

\RU.C.0C.L: A60O0STO0% Y9

Telf.: )

(CANT.

DESCRIPCION

V. UNIT. |V. DE VENTA)

40 | 40

0A | Hospedane
\ <J

ORIGINAL = ADQUIRENTE / COPIA = EMISOR

TOTAL usD /\L( ()Ml

<< CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO >>

Caiza Tonato Washington Cristobal IMP. C&C. « R.U.C. 1707273627001 + AUT. S.R.L.: 6574 B 3215404 email: cristglsa| caiza@hotmail.com
L IMP. 05/Julio/2019 DEL 7201 al 7500

VALIDA SU EMISION HASTA 05/Juli




PARADERO LA AVELINA Rruc: 1306466713001
FEE MDA,
Direccion: Km. 16% - Lasso
[MMIB T 0 —
S aacungs « Ecuador . AUL SAI: 1124873095

cliente: Caslos Dol Tavs
Direccién: Pv\( o Bt salls e Guia:

cLRUC: £6005707 4T Fecha: A4 / oF / 2/ 7
g;rCANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V. TOTAL )
i [BRsesXomet | 2,60

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Subtotal 0%
( FORMA DE PAGO
Efectivo X Subtotal 12% Z ¢ 6 %
Dinero Electrénico A %l €© 5 3 Z
Tarjeta de Crédito / Débito
(Otros — ] ToTAL| T3, 6©

’15 Fecha Aut.: 29 / MAYO / 2019
............................... e de' 062921 al 063920

UTORIZADA FIRMA CLIENTE CADUCA:29/ MAY0 /2020 |
BLANCA: ADQUIRENTE / ROSADA: EMISOR

lﬁéﬁh\em Chuchico Lema (Gréficas "Nuevo Mundo”) AUT. 1040 RUC: 0500037106001




